luminaribus vel stipendiis monachorum, seu etiam elemosinis

pauperum ipsius monasterii perenniter per nostra oracula

ad integrum sit concessum atque indultum. Et ut hec auc-

toritas nostris et futuris temporibus circa ipsum sanctum

locum perenniter firma et iuviolata permaneat, vel per omnia

tempora illesa custodiatur atque conservetur, et ab omnibus

optimatibus nostris et judicibus publicis et privatis melius

ac certius credatur, manus nostre subscriptionibus subtus

earn decrevimus roborare, et de sigillo nostro jussimus

sigillare.

Signum J< Eadgari incliti et serenissimi Anglorum regis.

Signum J< Eadwardi ejusdem regis filii. Signum |< JSftel-

redi fratris ejus. J< In nomine Christi ego Dunstanus, acsi

peccator, Dorobernensis ecclesie archiepiscopus, hanc liber-

tatem sancte crucis agalmate consignavi; ac deinde, se-

cundum apostolici Johannis preceptum, observatores hujus

libertatis, auctoritate qua perfruor, a peccatis suis absolvi;

infractores vero perpetim maledixi, nisi resipiscant, et tribus

annis a liminibus sancte ecclesie sequestrati penitentiam

agant. J< Ego Oswoldus Eboracensis archiepiscopus im-

posui. J< Ego ^Elfstanus Londoniensis ecclesie episcopus
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adquievi. J Ego jEftelwoldus Wintoniensis ecclesie epi-

scopus corroboravi. J< Ego .ZElfstanus Roffensis ecclesie

episcopus supposui. J< Ego ^Escwius Dorcicensis ecclesie

episcopus impressi. J< Ego ^Elfegus Lichefeldensis ecclesie

episcopus consolidavi. >J< Ego ^E^elsinus Scireburnensis

ecclesie episcopus commodum duxi. J< Ego Wlgarus Wil-

tuniensis ecclesie episcopus confirmavi. J< Ego jEftulfus

Herefordensis ecclesie episcopus ovanter divulgavi. J< Ego
^E^elgarus Cisseniensis ecclesie episcopus adnotavi. J< Ego
Sigarus Wellensis ecclesie episcopus gaudenter conclusi.

J< Ego Aluricus Cridiensis ecclesie episcopus amendixi.

J< Ego Sigarus Allmaniensis ecclesie episcopus consigillavi,

atque eum prescriptis archiepiscopis et episcopis et abba-

tibus, luminibus accensis, violatores hujus munificentie, dig-

nitatis immo apostolici, transgressores hujus decreti imper-

petuum excommunicavi, nisi pretitulatam penitentiam resi-

piscendo peragant. J< Ego Folcmerus abbas. J< Ego
^Elfric abbas. >J< Ego Kinewardus abbas. >J< Ego Osgar
abbas. J< Ego jE^Selgar abbas. J< Ego Sideman abbas.

J< Ego Folbrycht abbas. >J< Ego Godwin abbas. J< Ego
Leofric abbas. J< Ego Wymer abbas. >J< Ego Aldred abbas

consensi, et rege suisque precipientibus, hanc libertatis sin-